
O vodě a vínu

Nezmaři

Jak se kola času točí co svět světem stál 
mezi slepými se našel jednooký král 
a ten dostal jednou nápad že nemusí dřít 
[: když bude vodu kázat a sám víno pít:]
 
Tak se v každé době našel kdo sluchu mu přál 
ten kdo byl jen duchem chudý a nebo se bál 
král už ví že s tímto lidem může si žít 
[: když bude vodu kázat a sám víno pít :]
 
Teď se mění jenom jména už není to král 
staré kulisy a scéna však stojí tu dál 
a v nich další špatný herec, co nemění styl 
[: nám vodu by zas kázal a sám víno pil :]
 
Když se víno s vodou míchá tak může se stát 
že sliby vystřídá pýcha jež předchází pád 
teď dívejme se dobře  na ty co trůn chtějí mít 
[: zda budou vodu kázat a sami jí pít :]
 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

